
Championnat fribourgeois BCF
Golf Club Vuissens - 13.05.2023

Simple

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

No
Preliminary HCPI

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / A (... -> 15.4)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tr1 Tot. Nou

1 1 MICHOUD, Flavio Vuissens 4,0 3 3 38 38

2 2 COTTENS, Raphael Vuissens 3,4 2 2 35 35

3 3 FRECH, Pierrick Vuissens 1,5 0 0 35 35

4 --- FANTOLI, Julien Vuissens 9,6 9 9 29 29

5 --- Bertogliati, Laurent Vuissens 10,9 10 10 28 28

6 --- YERLY, Xavier Vuissens 10,0 9 9 28 28

7 --- BERNHARD, Fabrice Vuissens 9,9 9 9 27 27

8 --- TERRETTAZ, Pascal Vuissens 11,7 11 11 26 26

9 --- HASLER, François Vuissens 8,2 7 7 25 25

10 --- GLASER, Alexander Vuissens 11,0 11 11 24 24

11 --- SIMON, Blaise Vuissens 8,8 8 8 23 23

12 --- KAPLANIS, Alexandre Vuissens 12,6 12 12 22 22

13 --- MORINA, Afrim Vuissens 12,1 12 12 22 22

14 --- PATERA, Roberto Vuissens 13,4 13 13 21 21

15 --- CORNU, Paul-Henri Vuissens 12,1 12 12 21 21

16 --- DE MARCO, Luciano Vuissens 10,4 10 10 21 21

17 --- BECHOLEY, Didier Vuissens 12,2 12 12 19 19

18 --- REY, Didier Vuissens 11,2 11 11 19 19

19 --- GENOUD, Laurent Vuissens 7,5 7 7 19 19

20 --- ROSSIER, Marc Vuissens 12,9 13 13 18 18

21 --- Wegmüller, Thomas Klosters 11,7 11 11 17 17

22 --- Rieder, Maxime ASGI 11,7 11 11 16 16

23 --- MICHEL-AMADRY, Marc Vuissens 14,5 15 15 12 12

24 --- PIAN, Remigio Vuissens 14,1 14 14 12 12

25 --- Danzi, Frederic Payerne 10,8 10 10 12 12

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / A (... -> 15.4)
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Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tr1 Tot. Nou

1 1 MICHOUD, Flavio Vuissens 4,0 3 3 41 41

2 2 Bertogliati, Laurent Vuissens 10,9 10 10 38 38

3 3 COTTENS, Raphael Vuissens 3,4 2 2 37 37

4 --- YERLY, Xavier Vuissens 10,0 9 9 37 37

5 --- FANTOLI, Julien Vuissens 9,6 9 9 37 37

6 --- TERRETTAZ, Pascal Vuissens 11,7 11 11 36 36

7 --- BERNHARD, Fabrice Vuissens 9,9 9 9 36 36

8 --- GLASER, Alexander Vuissens 11,0 11 11 35 35

9 --- FRECH, Pierrick Vuissens 1,5 0 0 35 35

10 --- MORINA, Afrim Vuissens 12,1 12 12 34 34

11 --- KAPLANIS, Alexandre Vuissens 12,6 12 12 33 33

12 --- PATERA, Roberto Vuissens 13,4 13 13 33 33

13 --- HASLER, François Vuissens 8,2 7 7 32 32

14 --- SIMON, Blaise Vuissens 8,8 8 8 31 31

15 --- CORNU, Paul-Henri Vuissens 12,1 12 12 31 31

16 --- DE MARCO, Luciano Vuissens 10,4 10 10 31 31

17 --- REY, Didier Vuissens 11,2 11 11 30 30

18 --- BECHOLEY, Didier Vuissens 12,2 12 12 30 30

19 --- ROSSIER, Marc Vuissens 12,9 13 13 30 30

20 --- Wegmüller, Thomas Klosters 11,7 11 11 27 27

21 --- MICHEL-AMADRY, Marc Vuissens 14,5 15 15 26 26

22 --- GENOUD, Laurent Vuissens 7,5 7 7 26 26

23 --- Rieder, Maxime ASGI 11,7 11 11 25 25

24 --- PIAN, Remigio Vuissens 14,1 14 14 24 24

25 --- Danzi, Frederic Payerne 10,8 10 10 21 21

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / B (15.5 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tr1 Tot. Nou

1 1 CASTELLANOS, Olivier Vuissens 16,1 16 16 23 23

2 2 SCARONE, Lucien Vuissens 15,5 16 16 23 23

3 3 JAUNIN, Pierre-André Vuissens 18,5 19 19 19 19

4 --- MAGET, Philippe Vuissens 18,0 19 19 19 19

5 --- CSAKODI, Tamas Vuissens 19,7 21 21 18 18

6 --- MASSON, Patrick Vuissens 17,1 18 18 18 18

7 --- HAEFLIGER, Patrick Vuissens 15,9 16 16 18 18

8 --- PERRUCHOUD, Raymond Vuissens 16,9 17 17 17 17
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9 --- RYFFEL, Adrien Vuissens 21,5 23 23 16 16

10 --- MEYLAN, Jean-Luc Vuissens 18,7 19 19 15 15

11 --- HEINIGER, Yannick Vuissens 18,8 20 20 15 15

12 --- JAQUIER, Marc-André Vuissens 15,7 16 16 14 14

13 --- SCHWAB, Daniel Vuissens 19,9 21 21 13 13

14 --- MATHEZ, Cédric Vuissens 21,5 23 23 13 13

15 --- MAEDER, Philippe Vuissens 21,1 22 22 13 13

16 --- DIDIER, Jacky Vuissens 19,3 20 20 12 12

17 --- Renevey, Michel Vuissens 18,3 19 19 12 12

18 --- KOLLER, Cedric Vuissens 19,7 21 21 12 12

19 --- KILLIAS, Pierre-Alain Vuissens 21,0 22 22 11 11

20 --- GRAF, Walter Vuissens 16,6 17 17 10 10

21 --- Brasey, Pascal Vuissens 17,0 17 17 10 10

22 --- Kurer, Jacques Villars 31,6 34 34 10 10

23 --- RIEDER, Rudi Vuissens 20,2 21 21 10 10

24 --- HOESS, Peter Vuissens 21,2 22 22 9 9

25 --- REY, Sébastien Vuissens 18,9 20 20 9 9

26 --- MEHMETAJ, Xhevat Vuissens 26,1 28 28 8 8

27 --- RYFFEL, Quentin Vuissens 33,4 36 36 7 7

28 --- DUVOISIN, Claude Vuissens 23,3 25 25 7 7

29 --- Salas, Angel Vuissens 26,0 28 28 7 7

30 --- CHRISTE, Francis Vuissens 27,5 30 30 7 7

31 --- PITTET, Denis Vuissens 20,4 21 21 7 7

32 --- PILLONEL, Benoit Vuissens 42 46 39 4 4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / B (15.5 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tr1 Tot. Nou

1 1 Kurer, Jacques Villars 31,6 34 34 40 40

2 2 CASTELLANOS, Olivier Vuissens 16,1 16 16 39 39

3 3 SCARONE, Lucien Vuissens 15,5 16 16 38 38

4 --- MAGET, Philippe Vuissens 18,0 19 19 36 36

5 --- CSAKODI, Tamas Vuissens 19,7 21 21 36 36

6 --- MASSON, Patrick Vuissens 17,1 18 18 36 36

7 --- JAUNIN, Pierre-André Vuissens 18,5 19 19 35 35

8 --- RYFFEL, Quentin Vuissens 33,4 36 36 34 34

9 --- HAEFLIGER, Patrick Vuissens 15,9 16 16 34 34

10 --- PERRUCHOUD, Raymond Vuissens 16,9 17 17 33 33
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11 --- SCHWAB, Daniel Vuissens 19,9 21 21 33 33

12 --- MEYLAN, Jean-Luc Vuissens 18,7 19 19 33 33

13 --- RYFFEL, Adrien Vuissens 21,5 23 23 32 32

14 --- HEINIGER, Yannick Vuissens 18,8 20 20 32 32

15 --- MATHEZ, Cédric Vuissens 21,5 23 23 31 31

16 --- DIDIER, Jacky Vuissens 19,3 20 20 30 30

17 --- MEHMETAJ, Xhevat Vuissens 26,1 28 28 30 30

18 --- MAEDER, Philippe Vuissens 21,1 22 22 30 30

19 --- KOLLER, Cedric Vuissens 19,7 21 21 29 29

20 --- HOESS, Peter Vuissens 21,2 22 22 26 26

21 --- JAQUIER, Marc-André Vuissens 15,7 16 16 26 26

22 --- DUVOISIN, Claude Vuissens 23,3 25 25 26 26

23 --- KILLIAS, Pierre-Alain Vuissens 21,0 22 22 26 26

24 --- RIEDER, Rudi Vuissens 20,2 21 21 26 26

25 --- CHRISTE, Francis Vuissens 27,5 30 30 26 26

26 --- Renevey, Michel Vuissens 18,3 19 19 25 25

27 --- Salas, Angel Vuissens 26,0 28 28 25 25

28 --- Brasey, Pascal Vuissens 17,0 17 17 24 24

29 --- GRAF, Walter Vuissens 16,6 17 17 24 24

30 --- REY, Sébastien Vuissens 18,9 20 20 23 23

31 --- PILLONEL, Benoit Vuissens 42 46 39 22 22

32 --- PITTET, Denis Vuissens 20,4 21 21 18 18

Dames | Stableford - Brut / Dames / A (... -> 18.4)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tr1 Tot. Nou

1 1 DAPPLES, Florence Vuissens 9,2 12 12 25 25

2 --- CAVIN, Volahanta Vuissens 11,0 14 14 20 20

3 --- HOESS, Brigitte Vuissens 13,6 17 17 17 17

4 --- FASEL, Fabienne Vuissens 9,4 12 12 15 15

5 --- REDRON, Valérie Vuissens 12,6 12 12 14 14

6 --- BAECHLER, Anne-Thérèse Vuissens 18,3 19 19 10 10

Dames | Stableford - Net / Dames / A (... -> 18.4)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tr1 Tot. Nou

1 1 DAPPLES, Florence Vuissens 9,2 12 12 36 36

2 2 CAVIN, Volahanta Vuissens 11,0 14 14 33 33

3 --- HOESS, Brigitte Vuissens 13,6 17 17 33 33
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4 --- FASEL, Fabienne Vuissens 9,4 12 12 27 27

5 --- BAECHLER, Anne-Thérèse Vuissens 18,3 19 19 24 24

6 --- REDRON, Valérie Vuissens 12,6 12 12 24 24

Dames | Stableford - Brut / Dames / B (18.5 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tr1 Tot. Nou

1 1 HASLER, Maria Vuissens 19,7 20 20 15 15

2 --- HEINIGER, Christina Vuissens 23,6 25 25 12 12

3 --- BESSARD, Stéphanie Vuissens 18,8 19 19 11 11

4 --- BERTSCHY, Danielle Vuissens 23,8 25 25 11 11

5 --- RYFFEL, Karine Vuissens 24,2 25 25 10 10

6 --- REY, Catherine Vuissens 22,6 23 23 9 9

7 --- GRAF, Sonja Vuissens 18,5 19 19 8 8

8 --- SCARONE, Jacqueline Vuissens 19,7 20 20 8 8

9 --- LEYVRAZ, Engélina Vuissens 19,3 20 20 6 6

10 --- Wegmüller, Tina Klosters 18,8 19 19 5 5

11 --- MOESCHLER, Corinne Vuissens 30,3 32 32 4 4

12 --- Fernandez, Marina ASGI 37 40 38 3 3

Dames | Stableford - Net / Dames / B (18.5 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tr1 Tot. Nou

1 1 HEINIGER, Christina Vuissens 23,6 25 25 32 32

2 2 HASLER, Maria Vuissens 19,7 20 20 32 32

3 3 Fernandez, Marina ASGI 37 40 38 30 30

4 4 RYFFEL, Karine Vuissens 24,2 25 25 30 30

5 --- BERTSCHY, Danielle Vuissens 23,8 25 25 29 29

6 --- REY, Catherine Vuissens 22,6 23 23 25 25

7 --- SCARONE, Jacqueline Vuissens 19,7 20 20 25 25

8 --- BESSARD, Stéphanie Vuissens 18,8 19 19 23 23

9 --- GRAF, Sonja Vuissens 18,5 19 19 22 22

10 --- LEYVRAZ, Engélina Vuissens 19,3 20 20 22 22

11 --- MOESCHLER, Corinne Vuissens 30,3 32 32 22 22

12 --- Wegmüller, Tina Klosters 18,8 19 19 17 17

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tr1 Tot. Nou
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1 1 MICHOUD, Flavio Vuissens 4,0 3 3 41 41

2 2 Kurer, Jacques Villars 31,6 34 34 40 40

3 3 CASTELLANOS, Olivier Vuissens 16,1 16 16 39 39

4 4 Bertogliati, Laurent Vuissens 10,9 10 10 38 38

5 5 SCARONE, Lucien Vuissens 15,5 16 16 38 38

6 6 COTTENS, Raphael Vuissens 3,4 2 2 37 37

7 7 YERLY, Xavier Vuissens 10,0 9 9 37 37

8 8 FANTOLI, Julien Vuissens 9,6 9 9 37 37

9 9 MAGET, Philippe Vuissens 18,0 19 19 36 36

10 10 TERRETTAZ, Pascal Vuissens 11,7 11 11 36 36

11 11 CSAKODI, Tamas Vuissens 19,7 21 21 36 36

12 12 MASSON, Patrick Vuissens 17,1 18 18 36 36

13 13 BERNHARD, Fabrice Vuissens 9,9 9 9 36 36

14 14 JAUNIN, Pierre-André Vuissens 18,5 19 19 35 35

15 15 GLASER, Alexander Vuissens 11,0 11 11 35 35

16 16 FRECH, Pierrick Vuissens 1,5 0 0 35 35

17 17 MORINA, Afrim Vuissens 12,1 12 12 34 34

18 18 RYFFEL, Quentin Vuissens 33,4 36 36 34 34

19 19 HAEFLIGER, Patrick Vuissens 15,9 16 16 34 34

20 20 KAPLANIS, Alexandre Vuissens 12,6 12 12 33 33

21 21 PATERA, Roberto Vuissens 13,4 13 13 33 33

22 22 PERRUCHOUD, Raymond Vuissens 16,9 17 17 33 33

23 23 SCHWAB, Daniel Vuissens 19,9 21 21 33 33

24 24 MEYLAN, Jean-Luc Vuissens 18,7 19 19 33 33

25 25 RYFFEL, Adrien Vuissens 21,5 23 23 32 32

26 26 HASLER, François Vuissens 8,2 7 7 32 32

27 27 HEINIGER, Yannick Vuissens 18,8 20 20 32 32

28 28 SIMON, Blaise Vuissens 8,8 8 8 31 31

29 29 MATHEZ, Cédric Vuissens 21,5 23 23 31 31

30 30 CORNU, Paul-Henri Vuissens 12,1 12 12 31 31

31 31 DE MARCO, Luciano Vuissens 10,4 10 10 31 31

32 32 DIDIER, Jacky Vuissens 19,3 20 20 30 30

33 --- REY, Didier Vuissens 11,2 11 11 30 30

34 --- BECHOLEY, Didier Vuissens 12,2 12 12 30 30

35 --- MEHMETAJ, Xhevat Vuissens 26,1 28 28 30 30

36 --- MAEDER, Philippe Vuissens 21,1 22 22 30 30

37 --- ROSSIER, Marc Vuissens 12,9 13 13 30 30

38 --- KOLLER, Cedric Vuissens 19,7 21 21 29 29
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39 --- Wegmüller, Thomas Klosters 11,7 11 11 27 27

40 --- HOESS, Peter Vuissens 21,2 22 22 26 26

41 --- MICHEL-AMADRY, Marc Vuissens 14,5 15 15 26 26

42 --- JAQUIER, Marc-André Vuissens 15,7 16 16 26 26

43 --- DUVOISIN, Claude Vuissens 23,3 25 25 26 26

44 --- GENOUD, Laurent Vuissens 7,5 7 7 26 26

45 --- KILLIAS, Pierre-Alain Vuissens 21,0 22 22 26 26

46 --- RIEDER, Rudi Vuissens 20,2 21 21 26 26

47 --- CHRISTE, Francis Vuissens 27,5 30 30 26 26

48 --- Renevey, Michel Vuissens 18,3 19 19 25 25

49 --- Salas, Angel Vuissens 26,0 28 28 25 25

50 --- Rieder, Maxime ASGI 11,7 11 11 25 25

51 --- Brasey, Pascal Vuissens 17,0 17 17 24 24

52 --- GRAF, Walter Vuissens 16,6 17 17 24 24

53 --- PIAN, Remigio Vuissens 14,1 14 14 24 24

54 --- REY, Sébastien Vuissens 18,9 20 20 23 23

55 --- PILLONEL, Benoit Vuissens 42 46 39 22 22

56 --- Danzi, Frederic Payerne 10,8 10 10 21 21

57 --- PITTET, Denis Vuissens 20,4 21 21 18 18

Dames | Stableford - Net / Dames

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tr1 Tot. Nou

1 1 DAPPLES, Florence Vuissens 9,2 12 12 36 36

2 2 CAVIN, Volahanta Vuissens 11,0 14 14 33 33

3 3 HOESS, Brigitte Vuissens 13,6 17 17 33 33

4 4 HEINIGER, Christina Vuissens 23,6 25 25 32 32

5 5 HASLER, Maria Vuissens 19,7 20 20 32 32

6 6 Fernandez, Marina ASGI 37 40 38 30 30

7 7 RYFFEL, Karine Vuissens 24,2 25 25 30 30

8 8 BERTSCHY, Danielle Vuissens 23,8 25 25 29 29

9 9 FASEL, Fabienne Vuissens 9,4 12 12 27 27

10 10 REY, Catherine Vuissens 22,6 23 23 25 25

11 11 SCARONE, Jacqueline Vuissens 19,7 20 20 25 25

12 12 BAECHLER, Anne-Thérèse Vuissens 18,3 19 19 24 24

13 13 REDRON, Valérie Vuissens 12,6 12 12 24 24

14 14 BESSARD, Stéphanie Vuissens 18,8 19 19 23 23

15 15 GRAF, Sonja Vuissens 18,5 19 19 22 22
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16 16 LEYVRAZ, Engélina Vuissens 19,3 20 20 22 22

17 17 MOESCHLER, Corinne Vuissens 30,3 32 32 22 22

18 18 Wegmüller, Tina Klosters 18,8 19 19 17 17
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